A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)
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Lot 7/

Mesurage au compas forestier et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total 549 | -
Volume grumes 581,201 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 581,201 m?3
Cube moyen 1059  dm?
Circonférence moyenne 106,475 cm
Surface de coupe 17,888 ha
Contact PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27 @ --
Triage Triage D'erezee | -
Propriétaire Erezee Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Flattry - cpe 10, Sohisses - cpe 10, Copethier-cpe 10 | -
Vente Vente communale de Erezée du Cpas de Erezée etdelaFE = -

Lundi 18 octobre 2021 4 17:30
Au grenier de I'Espace Rencontre Condordia, Rue des Combattants 12, 6997
Erezée
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0479/65.94.27
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4577
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-grenier-de-lespace-rencontre-condordia-rue-des-combattants-12-6997-erezee
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-grenier-de-lespace-rencontre-condordia-rue-des-combattants-12-6997-erezee

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18
30
48
49
76
69
194
41
22
15

78

Vol.(m3)

1,802

27,545

207,617

114,473

10,363

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

14
14 5,082
16
35
51 30,215
33
40
37
110 114,979
20

13

41 60,988

3 8,137

Houppiers/Taillis



